
· . ČISTÁTEPLARENSKA 'NEr""
ZITRKA

DOHODA O UKONČENÍ
SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
Ev. číslo poskytovatele: 6P1400SM01-23000008

Ev. číslo objednatele: SDD541023002

Smluvní strany:
ČEZ Teplárenská, a. s.
se sídlem Bezručova 2212/30, 251 01 Říčany
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 17910
korespondenční adresa: ČEZ Teplárenská, a.s., Teplická 874/8, 405 49 Děčín
IČO: 273 09 941
DIČ: CZ27309941
Název a adresa banky: Komerční banka, a.s., Na Příkopě 33 Cp. 969, 114 07 Praha 1
Číslo účtu: 35-6887140297/0100
IBAN: CZ9001000000356887140297
SWIFT: KOMBCZPP
tel./fax: +420 311 118 682 l "420 311 118 688
E-mail: cezteplarenska@cez.cz
\n\nw stránky: www.cezteplarenska.cz
ID datové schránky: 943dk9e

Zastoupená:

I

osoba oprávněná jednat ve věcech technických:

osoba oprávněná jednat ve věcech obchodních:

(dále jen ,,poskytovatel") na straně jedné

a

český hydrometeorologický ústav
Statistická právni forma: příspěvková organizace
se sídlem Na Šabatce 2050/17, Komořany, 143 00 Praha
korespondenční adresa: český hydrometeorologický ústav, Na Šabatce 2050/17, 143 060 Praha-komořany
IČO: 00020699
DIČ: CZ00020699
Název a adresa banky: Česká národní banka, Praha 1, Na Příkopě 28, PSČ 115 03
Číslo účtu: 54132041/0710
tel./fax: " 420 244 032 700
E-mail pro zasňání faktur:
ID datové schránky: e37djs6

Zastoupená:

osoba oprávněná jednat ve věcech technických a obchodních:

(dále jen ,,objednatel") na straně druhé

Za poskytovatele ověřil znění:
Za objednatele ověřil znění:

Strana 1 (celkem 2)



I. Předmět dohody

1. Smluvní strany se dohodly na ukončeni Smlouvy o poskytování služeb, ev. číslo smlouvy poskytovatele:
6P1400SM01-23000008, ze dne 29. 03. 2023, týkající se obsluhy tepelného zařIzení ve vlastnictví
objednatele, a to ve smyslu článku č. 2. Doba trvání smlouvy, odst. 2.2. uvedené Smlouvy o poskytování
služeb (dále jen Smlouva).

2. Předmětná Smlouva bude ukončena ke dni 31. 07. 2023 a to za předpokladu, že tato dohoda byla zveřejněna
v registru smluv v souladu se zákonem o registru smluv.

3. Ukončení Smlouvy nemá vliv na uplatnění případných práv některé smluvní strany, které vznikly nebo mohou
vzniknout z porušení závazků, práv nebo povinnosti v době trvání Smlouvy.

4. Ustanovením odst. 1 nejsou dotčeny závazky smluvních stran plynoucí ze Smlouvy, které vznikly před nabytím
účinnosti této dohody.

ll. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tato dohoda bude uveřejněna v registru smluv podle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Pro účely uveřejněni v registru smluv smluvní strany navzájem prohlašuji, že tato smlouva neobsahuje žádné
obchodní tajemství.
Smluvní strany se zavazuji, že před uzavřením smlouvy si vzájemně písemně odsouhlasI rozsah anonymizace
smlouvy v souladu se zákonem o registru smluv.
ČEZ Teplárenská, a.s. zašle tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv
bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření smlouvy.

2. Právní vztahy smluvních stran touto dohodou výslovně neupravené se řídí přIslušnými ustanoveními zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a dalšími obecně závaznými českými právními předpisy v platném znění.

3. Změny a doplňky této dohody jsou možné pouze v písemné formě, formou chronologicky čIslovaných dodatků.

4. Tato dohoda je sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž obdrží každá ze stran po jednom
exempláři.

5. Obě smluvní strany svými podpisy potvrzuji, že dohodu uzavřely dobrovolně, svobodně a vážně, podle své
vůle, bez jakéhokoliv nátlaku, tísně či jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Smluvním stranám nejsou
známy žádné překážky, které by uzavření této dohody bránily.

Poskytovatel:
V Ústi nad Labem dne: tš 7, bú:í'

.. . .

ČEZ Teplárenská, a.s.

· · · P

ČEZ Teplárenská, a.s.

Objednatel:
V Ústí nad Labem dne' ,j /t '? J

český hydrometeorologický ústav
ředitel pobočky Ústi nad Labem

Za poskytovatele ověřil znění:
Za objednatele ověřil znění:

Strana 2 (celkem 2)


